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Pm Hirvenhiihdot + Pariviestit

Hirvenhiihto, lisalmi, 09.03.2019

Hiihtely yli 65 - Tulokset

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

© N O ok~ W N PRE

Nimi

Pekkarinen Erkki
Pietikdinen Jorma
Lipponen Raimo
Hallikainen Kydsti
Kauppinen Martti
Lemmetty Tuomas
Immonen Kauko

Hallikainen Reijo

Nro Seura

72
78
76

Varpaisjarven Ms
URMAS

NUMA

K-SMAS

URMAS
Haapamaen HS
Varpaisjarven Ms

Mantyjarven RP

Arviointi

558 (+9m/0m/-8m/+4m)

500 (+14m/+20m/+12m/+4m)
560 (-1m/-5m/-3m/-11m)
482 (-6m/-20m/+2m/-31m)
460 (+9m/+35m/+1m/-25m)
294 (+13m/-131m/+6m/-3m)
462 (-10m/-13m/+8m/-38m)

www.hirviurheilu.com

Ammunta

588 (98 / 10,
582 (97 / 10,
480 (80/ 10,
504 (84 / 10,
516 (86 / 10,
546 (91 / 10,

10
10
10
10
10
10

, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9)
,10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9)
,10,8,8,8,8,7,6,5)
,10,10,8,8,7,7,7,7)
,10,9,9,9,9, 8, 6, 6)

.10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 5)

366(61/8,8,8,8,6,5,5,5, 4, 4)
366 (+17m/+39m/+32m/-29m) 390 (65/10, 10,9, 8,8,7,6,6, 1,0)

17.05.2025

Pisteet
1146
1082
1040
986
976
840
828
756
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